
Uchwała Nr III/13/2018
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/128/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/128/2017 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zmienionej  Zarządzeniem Nr 4/2018 z dnia 26 stycznia 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 5/2018 z dnia 8 lutego 2018 roku, Zarządzeniem Nr 6/2018 z dnia 28 lutego 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 7/2018 z dnia 9 marca 2018 roku, Uchwałą Nr XXVIII/131/2018 z dnia 22 marca 2018 r., 

Zarządzeniem Nr 10/2018 z dnia 9 kwietnia 2018 r., Uchwałą Nr XXIX/142/2018 z dnia 20 kwietnia 2018 r., 

Zarządzeniem Nr 11/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 14/2018 z dnia 10 maja 2018 r., 

Uchwałą Nr XXX/147/2018 z dnia 5 czerwca 2018 r., Uchwałą Nr XXXI/151/2018 z dnia 28 czerwca 

2018 r., Zarządzeniem Nr 22/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., Zarządzeniem Nr 24/2018 z dnia 25 lipca 2018 r., 

Uchwałą Nr XXXII/157/2018 z dnia 10 sierpnia 2018 r., Uchwałą XXXIII/163/2018 z dnia 17 września 

2018 r., Zarządzeniem Nr 30/2018 z dnia 25 września 2018 roku, Zarządzeniem Nr 31/2018 z dnia 

28 września 2018 roku, Zarządzeniem Nr 35/2018 z dnia 5 października 2018 r., Zarządzeniem Nr 36/2018 

z dnia 17 października 2018 roku, Zarządzeniem Nr 37/2018 z dnia 26 października 2018 roku, 

Zarządzeniem Nr 41/2018 z dnia 2 listopada 2018 roku, Uchwałą Nr XXXIV/165/2018 z dnia 7 listopada 

2018 roku, Zarządzeniem Nr 45/2018 z dnia 20 listopada 2018 roku, Zarządzeniem nr 46/2018 z dnia 

22 listopada 2018 r., Zarządzeniem Nr 48/2018 z dnia 30 listopada 2018 roku, Uchwałą Nr II/12/2018 z dnia 

04 grudnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 49/2018 z dnia 04 grudnia 2018 roku, Zarządzeniem nr 51/2018 z dnia 

12 grudnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 52/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 53/2018 z dnia 

20 grudnia 2018 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 24.640.466,40 zł 

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 23.255.480,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,

- dochody  majątkowe w kwocie 1.384.986,40 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 
poz. 1349 i poz. 1432.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366.

Id: F3F13063-5BB0-4B83-BF68-8EA5F7EB376B. Podpisany Strona 1



„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości  28.355.466,40 zł  

z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 22.847.382,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,

- wydatki majątkowe w wysokości 5.508.084,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Planuje się deficyt budżetowy w kwocie 3.715.000,00 zł, którego źródło pokrycia stanowią:

- kredyty i pożyczki – 2.000.000,00 zł,

- wolne środki – 1.715.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.”;

4) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

7) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: F3F13063-5BB0-4B83-BF68-8EA5F7EB376B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/13/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 380 000,00593 031,61 973 031,61

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 380 000,00 470 000,0090 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 380 000,00 380 000,00

24 260 466,40 24 640 466,40380 000,00Razem:

Id: F3F13063-5BB0-4B83-BF68-8EA5F7EB376B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 rok dla Gminy Świedziebnia
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/13/2018  z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 65 000,009 772 020,03 9 707 020,03

80101 Szkoły podstawowe - 65 000,00 6 525 263,006 590 263,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 141,47 - 65 000,00 182 141,47

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 476 300,00476 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 1 340,00 126 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 - 800,00 22 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 - 540,00 3 060,00

852 Pomoc społeczna - 300 000,001 755 021,04 1 455 021,04

85295 Pozostała działalność - 300 000,00 21 040,00321 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00

28 720 466,40 28 355 466,40- 365 000,00Razem:

Id: F3F13063-5BB0-4B83-BF68-8EA5F7EB376B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr III/13/2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Przyłącza wodociągowe, kanalizacyjne,   na terenie gminy Świedziebnia 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Przyłacze kanalizacyjne 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Stacja podniesienia ciśnienia wody 885000,00 885000,00 305000,00 200000,00 0,00 380000,00 Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 850000,00 850000,00 460000,00 300000,00 90000,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Utwardzenie dróg w m-ści Dzierzno i Janowo 155000,00 155000,00 60000,00 95000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze w miejscowości Grzęby  261100,00 261100,00 130000,00 70000,00 61100,00 0,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze w miejscowości Zasadki – Sadłowo 311000,00 311000,00 11000,00 300000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze w miejscowości  Janowo – 
Brodniczka 109000,00 109000,00 0,00 109000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Przebudowa i modernizacja drogi gminnej – dojazdowej do gruntów rolnych oraz 
siedlisk gospodarstw rolnych w miejscowości Zasady Nowe 250000,00 250000,00 100000,00 90000,00 60000,00 0,00 Urząd Gminy

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu
rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty i pożyczki
środki pochodzące z 

innych  źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u. f. p.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok

LP Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

Planowane wydatki

10 801 80101 6050 Budowa boiska wraz z bieżnią służących do rekreacji w miejscowości Janowo 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 801 80101 6050 Budowa hali sportowej -mapy zasadnicze i wykup gruntu 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 750 75023 6050 Administracja publiczna -projekt pn” Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 73984,00 73984,00 11097,60 0,00 0,00 62886,40
Urząd Gminy z Urzędem 
Marszałkowskim

13 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Zasady Nowe 890000,00 890000,00 590000,00 300000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Filialnej w miejscowości Michałki 910000,00 910000,00 560000,00 350000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 851 85195 6220 Dotacja na zakup sprzętu medycznego 28000,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 ZOZ w Brodnicy

16 900 90002 6050 Budowa punktu selektywnej zbiórki odpaddów komunalnych 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

17 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Zasadkach 300000,00 300000,00 115000,00 185000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 921 92109 6050 Budowa miejsca rekreacji – otwarte strefy aktywności – siłownie plenerowe 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5508084,00 5508084,00 2855097,60 1999000,00 211100,00 442886,40
R a z e m

Id: F3F13063-5BB0-4B83-BF68-8EA5F7EB376B. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 412 540,13

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 412 540,13

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 2 000 000,00

Rozchody ogółem: 697 540,13

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 697 540,13

Id: F3F13063-5BB0-4B83-BF68-8EA5F7EB376B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmniejszenia planowanego deficytu budżetowego o kwotę

745.000,00 zł, zmniejszając zaangażowane na pokrycie deficytu wolne środki.

Po stronie dochodów wprowadza się plan dotacji celowej w ramach programów z udziałem

środków europejskich w kwocie 380.000,00 zł.

Po stronie wydatków wprowadza się środki z dotacji jako źródło dofinansowania

Stacji Podniesienia Ciśnienia Wody a zmniejsza się udział środków własnych, zmniejsza się plan o kwotę

300.000,00 zł w wyniku odstąpienia od realizacji w br. Ośrodka Dziennego Pobytu (zadanie zostaje

przeniesione do realizacji się na 2019 rok i o 65.000,00 zł zmniejsza się plan na „Budowę boiska

wraz z bieżnią służących do rekreacji w miejscowości Janowo” – realizacja tego zadania będzie

kontynuowana w 2019 roku.

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: F3F13063-5BB0-4B83-BF68-8EA5F7EB376B. Podpisany Strona 1




